
 

 

助成金額
（おとな・こども同額）

※お1人様1旅行につき

熊本県・大分県 30,000円以上 20,000円
30,000円～49,999円 9,000円

50,000円以上 12,000円
30,000円～49,999円 15,000円

50,000円以上 20,000円
鹿児島県 30,000円以上 15,000円

宿泊県名
旅行代金1名様
（おとな・こども）

長崎県・宮崎県

佐賀県

九州ふっこう割 第二弾 「JAL で行こう 九州」発売開始 
 

2016 年 7 月 28 日 

第 1 6 1 0 7 号 

 

「平成28 年熊本地震」におきまして、お亡くなりになられた方々のご冥福をお祈りするとともに、ご遺族

の皆さまにお悔やみを申し上げます。また、被災された方々に心よりお見舞いを申し上げます。 

JAL グループのジャルパックは、ご好評いただきました「JAL ダイナミックパッケージ JAL で行こう九州

ふっこう割」 に続く第二弾として、国の九州観光支援交付金の助成を活用し、旅行代金が最大で 20,000 円

（おとな・こども同額 お 1 人様1 旅行につき）割引となる「JAL で行こう！九州」を 7 月29 日（金）より発売開始しま

す。  

JAL 便を利用したこのツアーでは、直接震災の影響を受けた熊本、大分、また、需要が回復していない

佐賀、長崎、宮崎、鹿児島の助成対象6 県にある 52 の宿泊施設をご用意しています。また、1 日500 円で

ご利用いただけるレンタカーや九州でのお買いもの、お食事に使える「JAL 九州おたのしみクーポン」など

の特典も付いています。 

JAL グループでは、今後も九州全域の観光振興に協力し、被災地の一日も早い復興を積極的に応援し

てまいります。 

 

概 要 

■ 発売日時： 2016 年7 月29 日（金）14:00 

■ 設定期間： 2016 年8 月5 日（金）～9 月30 日（金）出発 

■ 出発地： 東京発 

■ 宿泊施設： 熊本、大分、佐賀、長崎、宮崎、鹿児島 6 県にある 計52 施設 

■ 旅行代金一例： (※)30,800 円～85,800 円 大分コース 2 日間 別府温泉宿泊プラン A ホテル利用（1 名様） 

  (※)記載の代金は、助成金反映前の代金です。旅行代金に応じて所定の助成金を受けるこ 

とができます。 

■ URL：http://domtoursearch.jal.co.jp/jal_dom/landing/16kami_kyu_jal_kyu/?CAL_DT=20160805 

(2016年7月29日（金）14:00よりご覧いただけます。) 

■ その他：交付金には上限があり、上限に達した場合は販売を終了します。 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

当商品は、JAL九州応援キャンペーン対象商品となります。ツアーご購入いた だい 

た方おひとり*につき500円をJALグループから中央共同募金会を通じて熊本県、大 

分県の被災者の方々に義援金として寄付いたします。*航空券を利用されない幼児 

は対象外となります。 



 

 

 

■ おすすめポイント 

 

1．500円レンタカーオプションをご用意（Sクラス） 

  さらに毎日5台限定 追加代金なしでSAクラスのノート(日産)にお乗りいただけます。 

 

2．「JAL九州 おたのしみクーポン」2,000円相当分付き 

  飲食・観光・お土産の施設などでご利用いただけます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3．復路フライトは 8 日間まで延長可（一部、除外日あり） 

  2 泊目以降の宿泊をご自身で手配いただければ、復路便のアレンジが可能です。 

 

 

 


